**P** Nat. — Vs. seq. ut in festo et pr. loco com praec. S. Norberti E. C. et S. Bonifatii. Compl. Dom. **Alb.**

*Cras, ubi fer. V facta non fuerit, fit Processio solemnis Ssni Corporis Christi, et tunc post Nonam cani potesi Ms. sol. ut in festo, quae, ubi habeatur alia Ms. cantata vel convent, de Dom. (dicenda in casu in color. Virid., cum Gl., ii or. S. Norberti, coll., Cr., et Prf. Trin.) dicit. sine ulla com., secus cum com. Dom. et ejus Ev. in f.*

+ 6 Dom. II post Pent. **infra Oct. Alb. De ea, semid.** Omn. ut in festo et pr. loc. com.

**P** Oct. et S. Norberti in Ld. et Ms. pr. sine coll., Cr. Prr. Nat. — In Vs. com. Oct. (e i Vs. festi) et S. Norberti. Compl. Dom. **Alb.**

- 7 Fer. II. **infra Oct.** *Alb. De ea, semid.* Omnia ut in festo, II omn. prr. — In Ms. festi, ii or. *Concede* iii *Eccelesiae*, sine coll. *Sequentia*, Cr. Prf. Nativ. — In Vs. nulla com. Compl. Dom. *Alb.*
- 8 Fer. III. **infra Oct.**, *Alb. De ea, semid.* Omnia ut in festo, II, omn. prr. — In Ms. festi, ii or. *Concede* iii *Eccelesiae*, sine coll. *Sequentia*, Cr. Prf. Nativ. — In Vs. com. Ss. Primi et Feliciani Mm. Compl. Dom. *Alb.*
- 9 Fer. IV **infra Oct.**, *Alb. De ea, semid.* Omnia ut in festo II omn. pr. com. Ss. Mm. in Ld. et Ms. festi iii or. *Concede*, sine coll. *Sequentia*, Cr., Prf. Nat. — Vs. seq. com. S. Margaritae Vid. Compl. Dom. *Alb.*
- 10 Fer. V. *Alb. Octava Corporis Christi.* *dupl. maius.* Omnia ut in festo, II i noct de fer. VI seq. *Congregati*, cum R'R de festo, com. S. Margaritae Vid. in Ld. et Ms. festi, sine coll., *Sequentia*, Cr., Prf. Nat. — In Vs. nulla com. Compl. Dom. *Alb.*
- 11 Fer. VI. *Alb. SS. CORDIS IESU.* *dupl. I cl.* Off. festiv. pr. com. S. Barnabae Ap. (in Ld. et Ms. priv.) Ad Pm. *V. Qui passus es pro nobis.* — In Ms. pr., sine coll. Cr., Prf. Cruc. — In Vs. com. seq. tant. Compl. Dom. *Alb.*
- 12 Sabb. *Alb. S. Ioannis a S. Facundo C.* *dupl.* Off. ordin. ix I. et com. Ss. Basiliidis et Soc. Mm. in Ld. et Ms. *Os iusti.* — Vs. seq. de Sabb. et pr. com praec. et S. Antonii de Padua C. *Virid.*

- Wijard  
Janisch.*
- Cras Dies Onomast Excellentis simi Praeulis Nostris—Quem ut diu incolumem servet Clementissimus Deus, ardentissime Omnipotentem oremus.  
In sing. Ecl. finito Sacro cant. H. *Te Deum* cum VV. et orat. pro Antistite.
- + 13 Dom III post Pent. *Virid. De ea, semid.* Omnia ut in Psalm. et pr. loco, invit. *Dominum*, et hymni Mat. *Nocte*, et Ld. *Ecce iam*, usque ad ult. Dom. Sept. inclusive, com. S. Antonii in Ld et Ms. pr. Cr. Prf. Trin.—In Vs. com. seq. ant. *O Doctor*, et S. Antonii. *Virid.*
- 14 Fer. II. *Alb. S. Basilii Magni. E. C. D. dupl.* Off. ordin. (m. t. v.) viii R. *In medio.* — In Ms. pr. Cr. — In Vs. com. seq. *Alb.*
- 15 Fer. III. *Rub. S. Viti et Soc. Mm. simpl.* Unic. noct. II i et ii cum R'R de fer. curr., iii pr. ad Laud. et Hor. Offic. ordin. suffr. in Ld. Ad Pm. prec. — In Ms. pr. ii or. *A cunctis*, iii ad libit. — Vs. de seq. Comp. fer. *Alb.*
- Cras Annivers Consecr. Excel. Praesul N.* — In Ms. add. collect p. Eppo loc. imp. Fin. Sacr. H. *Te Deum* etc.
- 16 A. F. 2 B. Jolantae Vid. dx. offic. Ordin. In Ms. Gl. In Vesp. nul. com.
- 17 Fer. V. *Virid. De ea, simpl.* omnia ut 15 cur. notat. — In Ms. ii or. *A cunctis*, iii ad libit. — Vs. a cap. seq. suffr. Ad Compl. prec. *Rub.*
- 18 Fer. VI. *Rub. Ss. Marci et Marcelliani Mm. simpl.* Unic. noct. II. i et ii ac R'R de fer. iii pr. ad Ld. et Hor., Off. ordin. et ad Ld. suffr. ad Pm. prec. — In Ms. pr. ii or.